Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ/RS
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2020

EDITAL Nº 30/2021 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO – GUARDA
MUNICIPAL

O Sr. Luiz Carlos Gauto da Silva, Prefeito Municipal de Tramandaí, em conformidade com o Edital de
Abertura Nº 01/2020 e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar a Homologação do
Resultado Final do Concurso Público Nº 01/2020 para o cargo de Guarda Municipal.

Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados, conforme lista de classificação geral e lista
de classificação de Pessoas com Deficiência, que estão em anexo neste edital e disponibilizadas na íntegra
no site da FUNDATEC (www.fundatec.org.br) e no site da Prefeitura Municipal de Tramandaí
(www.tramandai.rs.gov.br).

Tramandaí, 06 de agosto de 2021.

Luiz Carlos Gauto da Silva

Prefeito Municipal

http://www.fundatec.org.br/
http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ANEXO I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO 37: GUARDA MUNICIPAL

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL

FABIO SCHNEIDER 57837664819-4 95.00 1

ALAN BARCELOS ORTEGA 57837681810-6 95.00 2

DIEGO FRANCISCO SOARES 57837673084-2 95.00 3

LUIS ADRIANO DOS SANTOS CORREA 57837669581-1 90.00 4

RAFAEL PORTAL FELISBERTO 57837662640-1 90.00 5

CRISTIANO JESUS MENGER 57837693640-4 90.00 6

DEYVID GABRIEL DA ROSA CARDOSO 57837675119-5 90.00 7

CLADEMIR HORTÊNCIO GUIMARÃES
DORNELES

57837674843-4 90.00 8

MAURICIO BELLINI 57837668127-7 90.00 9

EVANDRO EBERDON WEHNER 57837678920-0 90.00 10

ADRIANO ALVES DOS SANTOS 57837673496-0 87.50 11

PATRICK BRENDLER CAMARGO 57837664693-5 87.50 12

LEONARDO ADORNES NUNES 57837671161-0 87.50 13

LUCAS DOS SANTOS AIRES 57837681735-5 87.50 14

MARCELO ANDRADE FREITAS 57837663378-0 87.50 15

FABIO VERISSIMO SILVEIRA 57837687361-9 85.00 16

JONAS EZEQUIEL FERREIRA FERNANDES 57837707850-8 85.00 17

ALEXSANDRO RECALCATI DA SILVA 57837707951-5 85.00 18

BRUNO WANDERLEY VIEIRA ROCHA 57837667106-4 85.00 19

ANDERSON DE SOUZA GARCIA 57837666001-0 85.00 20

DOUGLAS RAFAEL FERREIRA DO
AMARAL

57837663502-8 85.00 21

LETÍCIA DE LIMA MACHADO 57837662034-0 85.00 22

CIBELE LUÍSE CASELANI 57837670013-6 82.50 23

JONATHAN WILLIAM DE SOUZA SILVA 57837662918-9 82.50 24

JUSSIÊ DOS SANTOS SOUTO 57837677340-7 82.50 25

MARTIN WUNSCH 57837670068-7 82.50 26

VINÍCIUS TATSCH SCHARDOSIN 57837664324-6 82.50 27

NATÁLIA DE LIMA NORMANN 57837689457-0 82.50 28

ANGELO FERNANDO SIZINANDO 57837677304-4 82.50 29

VITOR LUIZ CASILDE XAVIER 57837674109-0 82.50 30

GUILHERME NUNES SOARES 57837708474-1 82.50 31

CEZAR FELIPE WINCK KNAUTH 57837693638-6 80.00 32

CRISTIANO DE SOUZA 57837662648-1 80.00 33

ALINE STEIN NUNES 57837670698-5 80.00 34

WILLIAM COSTA DE OLIVEIRA 57837682798-0 80.00 35

FABIANO DA SILVA SIQUEIRA 57837674428-9 80.00 36

ALEXSANDER LUCAS MELLO 57837667542-6 80.00 37

DOUGLAS CABELLO RAMOS 57837692324-0 80.00 38

WILLIAM ARRIECHE OLIVEIRA 57837667080-2 80.00 39

GEFERSON DE BORBA PACHECO 57837662688-4 80.00 40

ALAN DECUSATI LOURENZE 57837669016-8 80.00 41

BRUNO COLOMBO MULLER 57837667612-9 80.00 42

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ROBERLEI SMOLARKI DA COSTA 57837662304-7 77.50 43

ADRIAN DA ROSA CUNHA 57837681394-5 77.50 44

DIEGO COMUNELLI FILIPIAKI 57837662930-5 77.50 45

TIAGO RODRIGO DE MORAES PINHEIRO 57837662871-0 77.50 46

JORGE UBIRAJARA GOMES RAVAROTO 57837688174-9 77.50 47

NICHOLAS MICAEL MATOS DA SILVA 57837685292-3 77.50 48

GABRIEL CABELLO CORREA 57837693497-0 77.50 49

MARCELO GUATIMOSIM DOS REIS 57837664864-5 77.50 50

MARCIO SCHMITT NAIBER 57837680911-7 77.50 51

GUSTAVO FEIJÓ GRANDINI 57837696735-2 77.50 52

ANDERSON BOTELHO DE SOUZA 57837676502-2 77.50 53

MALQUIEL FERNANDES DE OLIVEIRA 57837676840-7 75.00 54

PAULO JUAREZ DA LUZ LOPES JÚNIOR 57837680167-0 75.00 55

MARIEL BATISTA RODRIGUES DIEL 57837669408-9 75.00 56

MANOEL CASTRO FRANCISCO JUNIOR 57837679077-2 75.00 57

MARCIO PORTO ASSUMPCAO 57837707965-3 75.00 58

BRUNO DE FREITAS GARCIA 57837696323-5 75.00 59

PLINIO MATEUS FERREIRA LUCENA 57837667121-0 75.00 60

EVERSON BORGES DE OLIVEIRA 57837680748-7 75.00 61

GRASIELA DIAS DA SILVA 57837696943-5 75.00 62

GABRIEL FUMEGALLI PEREIRA 57837662074-2 75.00 63

GUILHERME LANDI FONSECA 57837694210-7 75.00 64

ILDOMAR RIBEIRO NUNES 57837668762-3 75.00 65

ÁDRIO ESPINDOLA MOCELIN 57837691872-0 75.00 66

MARCELO CHAVES ORTIZ 57837663914-5 75.00 67

GABRIEL SCHEIN KELLERMANN 57837673091-0 75.00 68

ALVARES DE OLIVEIRA FERREIRA 57837685983-6 75.00 69

PAULO JONAS EINECKE JUNIOR 57837687000-8 75.00 70

MAICON DE CASTRO DIAS 57837681288-0 75.00 71

FERNANDO DOS SANTOS PEREIRA 57837690723-6 72.50 72

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ANEXO II – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CARGO 37: GUARDA MUNICIPAL

INSCRIÇÃO NOME
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

CLASSIFICAÇÃO
PCD

FERNANDO DOS SANTOS
PEREIRA

57837690723-6 72.50 72 1

http://www.fundatec.org.br/